
K pronájmu, Byt 2+1, 52 m2
Číslo inzerátu (ID): 4294152 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

10 550 Kč

Lokalita:
Ostrava

Objevte svůj nový domov v tomto jedinečném bytě, kde se
setkávají komfort a styl. Světlé a neprůchozí pokoje vám nabídnou
soukromí, které potřebujete, zatímco moderní rohová kuchyňská
linka s elegantním designem je ideálním místem pro vaše
kulinářské experimenty. Představte si, jak si s rodinou nebo přáteli
vychutnáváte společné chvíle v útulném obývacím pokoji, který
navazuje na prostornou kuchyni. Relaxujte v koupelně v béžových
odstínech, která vytváří hřejivou atmosféru a poskytuje dokonalý
prostor pro regeneraci po náročném dni. Díky strategické poloze v
Mariánských Horách máte vše, co potřebujete, na dosah – parky,
obchody, školy i výbornou dostupnost městské dopravy. Neváhejte
a přijďte si tento kouzelný byt prohlédnout – možná právě tady
začíná vaše nová kapitola života!

ID inzerátu ESO: 4294152
Inzerát vydán: 21.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 52 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 52 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Matěj Spilko
Tel:

+420 800 200 208
Email:

poptavky@heimstaden.cz

Heimstaden Czech s.

r. o
Tel:

840 114 115
Adresa:

Gregorova 2582/3, 702 00

Ostrava - Moravská

Ostrava
Web:

www.residomo.cz


